

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمندان شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



استاد شهید مرتضی مطهری:

این حدیث قدسی جعفر عالی توبه را توصیف می‌کند:اِنَّ الْمُنْذِبِيْنَ اَخْبَالًا مِنْ تَسْبِيْحِ الْمُسْتَبِحِيْنَ. خدای تبارک و تعالی، این رحمت مطلقه و کامله فرمود: ناله گنهکاران در نزد من محبوب‌تر است از تسبیح تسبیح‌کنندگان.
بروید به درگاه خدای خودتان ناله کنید. فکر کنید تا گناهان به یادتان بیاید. به کسی نگویند: اقرار به گناه پیش دیگران گناه است ولی در دل خودتان گناهانتان را در نظر بگیرید.
تقصیرهای خودتان را بگویند، ناله و تضرع کنید، طلب مغفرت و شست‌وشو کنید.
خدا شما را می‌آموزد، روح شما را پاک و پاکیزه می‌کند، به دل شما صفا عنایت می‌کند، لطف خودش را شامل حال شما می‌کند.
از آن پس حالتی در شما ایجاد می‌شود که شیرینی عبادت را در ذائقه خودتان احساس می‌کنید، گناهان و لذات گناهان در نظر شما کوچک می‌شود.
دیگر رغبت نمی‌کنید که بروید فلان فیلم شهوانی را ببینید، به ناموس مردم نگاه کنید، غیبت کنید، دروغ بگویید یا به مردم تهمت زنید؛ می‌بینید اصلاً همه رغبت‌تان به کارهای پاک و خوب است.

منبع: کاتال تلگرافی رسمی بنیاد علمی و فرهنگی استاد شهید مطهری؛ به استناد صفحه ۱۲۶ کتاب آزادی معنوی



فضای حقیقی نه مجازی

پیچ اینستاگرامی منتسب به حضرت آیت‌الله جوادی بخشی از درس خارج تفسیر قرآن کریم ایشان مورخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۲ را به اشتراک گذاشت. آیت‌الله جوادی آملی می‌فرمایند: اگر بیا آن فضای حقیقی (حقیقی یعنی حقیقی)، مبدا بگویم این فضا، فضای مجازی است. چون سیم حقیقت نیست که بی‌سیم بشود مجاز! این شیشه تلویزیون حقیقت نیست تا بی شیشه بشود مجاز! این فضا، فضای حقیقی است. وقتی فکر اندیشه، انگیزه، دلیل، برهان می‌آید، فضا، فضای حقیقی است. هیچ کس خیال نکند و نگوید این فضا، فضای مجازی است. اینکه بیشتر از فضای باسیم قدرت اثر دارد، کجایش مجاز است؟! آنجا که فکر راه اندیشه را به هر وسیله که بخواهد منتقل و تسخیر می‌کند، کجایش مجاز است؟! مگر ما سیم را حقیقت می‌دانیم، مگر چهره تلویزیون را حقیقت می‌دانیم که اگر بی شیشه و بی سیم بود، بشود مجاز! این خیال باطل را از سر دور کنیم! این فضا، فضای حقیقی است.



خودفروشی برخی خبرنگاران سینمایی در حمایت از صاحبان پول‌های آلوده!

آرش فییم، خبرنگار فرهنگی روزنامه کیهان در صفحه توئیتر خود نوشت: یکی از دلایل سکوت یا حمایت طیف وسیعی از منتقدان سینما از فیلم‌های ستخف این روزهای سینما این است که خودشان به عنوان مشاور یا ایده پرداز یا سازندگان این آثار همکاری می‌کنند و از آنها پول می‌گیرند. به بیانی بهتر، بسیاری از منتقدان برخلاف رسالتشان از عوامل تولید فیلم‌های مبتذل هستند! خرید برخی خبرنگاران و فعالان رسانه توسط متهمان اقتصادی برای حمایت و توجیه ورود پول‌های آلوده در سینما یا خودفروشی برخی خبرنگاران و فعالان رسانه در حمایت از صاحبان پول‌های آلوده در سینما و سریال‌های شبکه نمایش خانگی! این رشته سر دراز دارد!



«اتاق حوادث» دردرس تازه جان بولتون برای ترامپ



| روزنامه جوان | شماره ۵۹۶۰ | یکشنبه ۸ تیر ۱۳۹۹ | ۶ ذی‌القصده ۱۴۴۱ |



بزرگداشت مجازی شهید بهشتی در سالروز حادثه هفتم تیر

راست قامتان جاودانه تاریخ خواهیم ماند

هر ساله هفتم تیر ماه یادآور حادثه تلخ ۷ تیر ۱۳۶۰ است که با پمب گذاری عناصر گروهک منافقین در دفتر حزب جمهوری اسلامی ۷۵ نفر از یاران انقلاب و در رأس آن شهید والامقام سیدمحمدحسین بهشتی به شهادت رسیدند. کاربران شبکه‌های اجتماعی با فرارسیدن این روز در توییت‌هایی ضمن بازخوانی سخرانی‌ها

سیدعباس صالحی:

شهید مطهری، شهید بهشتی و امام موسی صدر سه قله اسلام‌شناسی معاصرند. اسلام ناب فقهاتی، عقلانی و رحمانی. تروریست‌های فرقه‌ای و دولتی آن سه را از ما ربودند. امروز بیش از دیروز نیازمند اندیشه و نگاهشان هستیم.

سیدعرفان عبادزاده:

شهید بهشتی: «ارزش‌ها را بشناس و اشخاص را با ارزش‌ها بسنج؛ حمایت‌ها باید از ارزش‌ها باشد! اول ارزش‌ها، بعد اشخاص، نه اول اشخاص بعد ارزش‌ها! یکی از مصیبت‌های زمان ما این است که اشخاص دارند کم‌کم، کجانشین ارزش‌ها می‌شوند!»

پری فرخی:

۷ تیر سالروز آسمانی شدن شهید بهشتی و ۲۲ تن از یارانش. شهید بهشتی: «دشمنان هر چه نزدیک‌تر آمدند ما یوس‌تر شدند. محاصره اقتصادی و تهدید به حمله نظامی جواب نداد. چرا؟ چون ایران کشور عاشقان است نه کشور عاقلان.» برای شادی روحشان صلوات.

سلیمی کوچی:

حق بهشتی این نیست که شناختمون از

گزارش

او به جملات قصاری مثله «عاشق بشوید» یا «آن جامعه لجن است» یا «ای انسان، تو آزادی» محدود باشه. بهشتی واقعی رو، پیش از اینکه یک بهشتی لیبرال و سازشگر به شما تفهیم بشه، بشناسید.

عبدالله گنجی:

بعد از شهادت بهشتی، باهرن، مفتخ و مطهری یاران امام سنسگرهای تئوریک را راه و به شدت در گیر اجرا شدند. در نقطه مقابل صدها کتاب و مقاله در نقد علم و دین، دین و سیاست، عقل و دین، اسلامیت و جمهوریون نوشته شده است. بعد از چهل سال هنوز یک کتاب تئوریک با رویکرد فلسفی درباره مردم‌سالاری دینی نداریم.

صادق صدریون:

بهشتی به دلیل اثرات مخرب ناشی از انفجار از بین رفت! بهشتی آن زمان شهید شد که با چشمان گریان می‌دید همسنگرانش او را به سر مایه‌داری، وهابیت و امریکایی بودن متهم می‌کنند!

سمیه رفیعی:

اصل ۵۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران را مرهون بیش عمیق دانشمند شهید بهشتی هستیم. اصلی که تخریب

محیط زیست را ممنوع اعلام می‌کند. این اصل مترقی در بسیاری از قوانین اساسی کشور‌های دنیا بی نظیر و حداقل کم‌نظیر است. اول بزرگمرد انقلابی محیط زیستی ایران اسلامی، راهت ادامه خواهد داشت.

زهرآچم:

شهید بهشتی صدایبان همیشه در اعماق ذهنم به من نهیپ می‌زند که دانشجو مؤذن جامعه است. لعنت ابدی خداوند بر حقوق بشر امریکایی که با حمایت منافقین داغ مردان و زنان آزاده را بر قلبمان گذاشت.

علی جزایری:

به یلانه هفتم تیر؛ شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی: «هستند کسانی که چنین می‌اندیشند که در راه آرمان‌ها و شعارها می‌شود دروغ گفت، ولی ما رودرروی آنها ایستاده‌ایم. مگر می‌شود یک جامعه‌ای را بر محور دروغ تا آخر پیش برد؟ نمی‌شود!»

پیام براز جانی:

بهشتی ظاهر سازی نمی‌کرد، روابط خارجی‌دان، مجتهد و فقیه بود، دانشگاهی، روشنفکر و وطن دوست بود، اهل آگاهی و عالم با عمل بود و تضارب آرا و احتجاج، با این ویژگی‌ها معتمد و غریق

توضیحات دکتر علیرضا زاکانی درباره عملکرد ضعیف کمیته تحقیق مجلس در بررسی اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون

تا سیه‌روی شود هر که در او غش باشد



گزارش درست‌داد اما وقتی گزارش به‌دست ما رسید و ما بر اساس آن بررسی کردیم، بعداً آمد در کمیسیون تحقیق و فراگفتی کرد و کلی بر خورد کرد. اگر می‌رسید به چیزی که باید گزارش دهید چرا جرئت فساد بر خوردش، زمزمه‌ها، فریاده‌ها و نعره‌ها بر خواهد خاست و در این ۱۹ سال نه‌زمه‌های شنیده‌ایم و نه نعره‌ای به گوش ما خورده یعنی با فساد بر خورد درستی نشده است و این ملت است که باید تصمیم بگیرد آقای تاجگردون صلاحت دارد یا نه! اعتبارنامه‌ورای به اعتبارنامه به خاطر این است که اگر کسی به هر طریقی از مسیرهای قانونی عبور کرد و به منزل مجلس رسید، در مجلس یک بار دیگر بررسی شود تا معلوم شود راه درست طی شده یا اعمال نظر صورت پذیرفته است. به اعتقاد ما در مسیر طی شده آقای

تاجگردون صلاحت دارد یا نه! اعتبارنامه‌ورای به اعتبارنامه به خاطر این است که اگر کسی به هر طریقی از مسیرهای قانونی عبور کرد و به منزل مجلس رسید، در مجلس یک بار دیگر بررسی شود تا معلوم شود راه درست طی شده یا اعمال نظر صورت پذیرفته است. به اعتقاد ما در مسیر طی شده آقای



در صفحه ۲۲۰ از فصل دوازدهم کتاب «اتاق حوادث» جان بولتون روایتی از مخالفت استیون منوشین، وزیر خزانه‌داری امریکا، در خصوص کارکرد تحریم‌ها می‌خوانیم. بولتون نوشته است که ترامپ و منوشین هر دو با ابزار تحریم مخالف بودند چرا که اعتقاد داشتند ابزار تحریم سال‌ها توسط رؤسای جمهور امریکا استفاده شده است و به این ترتیب موجب شده

نه تنها کشورها در برابر آن قوی شوند بلکه جایگاه دلار نیز تضعیف شود. هر چند بولتون این استدلال‌ها را رد می‌کند اما گذر زمان نشان داد حرف‌های منوشین کاملاً درست است. این اظهار نظر باید قابل توجه آنهایی باشد که همچنان به جای آنکه برای ترک انداختن در دیوار تحریم راه مقاومت را در پیش گیرند به فکر مذاکره هستند که حاصلی جز استحکام پختنیدن به دیوار تحریم‌ها نداشته و ندارد. در خاطرات بولتون می‌خوانیم:

مفسران اظهار داشته‌اند که حکومت هر از گاهی به ابزار تحریم و تعرفه‌های گمرکی در راستای قدرت ملی متوسل می‌شود. این ممکن است برای رؤسای جمهور پیشین صادق باشد اما هیچ مدرک و گواهی وجود ندارد که نشان دهد این ابزارها به صورت مؤثر، سیستماتیک و به خوبی استفاده شده باشند. در این دوره نیز وضعیت استفاده از این ابزارها بسیار پیچیده بود چرا که در درجه اول نه ترامپ و نه وزیر خزانه‌داری علاقه‌ای به ادامه سیاست‌های تحریمی یا اعمال بیشتر آنها با عزم و قاطعیت نداشتند. در مقابل پیشنهاد من منوشین، وزیر خزانه‌داری، استدلال کرد که «استفاده مداوم از ابزار تحریم و فشارهایی که ما بر سیستم مالی بین‌المللی وارد می‌کنیم، به مرور زمان موجب ضعف این ابزار خواهد شد، چرا که کشورهای هدف در حال مقابله با تحریم‌ها و جست‌وجوی راهی جهت دور زدن آنها هستند.» او همچنین اظهار کرد: «ممانعت از دسترسی به سیستم مالی امریکا به عنوان یکی از ابزارهای اصلی ما، باعث خواهد شد جایگاه دلار به عنوان ارز ذخیره جهان تضعیف شود و کشورهایی چون روسیه و چین ترغیب به حذف دلار از معاملات خود یا جایگزین کردن یورو شوند یا تبادل کالا بدون ارز را در پیش گیرند.» البته این یک واقعیت است که کشورها سعی می‌کنند تحریم‌ها را دور بزنند اما به نظر من دلیل واقعی موفقیت آمیز نبودن تحریم‌ها در دولت اوباما و حتی در دولت ترامپ این نیست که از ابزار تحریم بیش از حد استفاده شده بلکه استفاده ناکارآمد از آنها موجب این مسئله است. و اگر چه نگرانی برای از دست رفتن جایگاه دلار نگرانی‌ای کاملاً بر حق است اما در حال حاضر و تا آینده‌ای دور هیچ جایگزین واقعی‌ای برای دلار وجود ندارد. بنابراین به نظر من هر دو استدلال منوشین در آن جلسه که به معنای بیشتر بودن خطر تحریم‌ها از تأثیر آنها بود، آشکارا نادرست و راه درست برای اعمال تحریم، انجام سریع و به‌منتظره آن است. باید تحریم را گسترده و جامع، و نه جزئی، و در صورت لزوم با استفاده از توانایی‌های نظامی برای جلوگیری از تجارت غیرقانونی، اعمال کرد.

ما نامحرمیم؟

علیرضا گرابی از کاربران شبکه‌های اجتماعی در تویییت نوشت: تقریباً یک‌ماه با کمیسیون تحقیق مجلس و نهادهای ما هنوز نامحرمیم! امنیت و نظارتی کشور بداییم. چرا نامحرمیم؟



تکنولوژی گوگل را به پلیس امریکا نفروشید!

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده و در واکنش به درخواست کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده از شرکت تقاضا کردند قراردادهای این شرکت بزرگ فناوری با پلیس امریکا متوقف شود. نآارامی‌های کم‌سابقه در امریکا که به دلیل قتل وحشتناک جورج فلوید، سیاه‌پوست امریکایی شعلوره شده، هر روز ابعاد جدیدی پیدا می‌کنند. در تازه‌ترین اتفاق، بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند.

پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپرستی و وحشی‌گری پلیس امریکا علیه سیاه‌پوستان از سوندار پینچای درخواست کرده‌اند به سودآوری گوگل از نژادپرستی‌های سیستماتیک پایان دهد و قراردادهای این شرکت فناوری در امریکا را نهادینه می‌کنند، سود کند. پیش از این و در سال ۲۰۱۹، اعتراض کارگران گوگل سبب شد گوگل قرارداد خود برای استفاده از هوش مصنوعی در پهنادهای نظامی وزارت دفاع امریکا تمدید نکند. نامه جدید کارگران با این جمله تمام می‌شود: «از زمانی که همه ما آزاد نیاشیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم.»

محمد رستم‌پور در کانال تلگرامی «بجت»، بخش‌هایی از گزارش خبری وب‌سایت «mashable»، را با عنوان «وقتی همه ما آزاد نیستیم، هیچ‌یک از ما آزاد نیستیم» ترجمه کرد. در این گزارش از نامه کارکنان شرکت گوگل به مدیر این شرکت در اعتراض به همکاری با پلیس امریکا خبر داده شده است. بیش از ۱۶۰۰ نفر از کارمندان و کارگران گوگل در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مدیرعامل گوگل با اعتراض به نژادپر